Общество с ограниченной ответственностью «Система КЭСПА»

ОГРН: 1207700322488 ИНН: 7726467800, КПП: 772601001; Юридический адрес: 115191, Россия, г. Москва,

вн.тер.г. муниципальный округ Даниловский, Холодильный пер., д. 3, к. 1, стр. 3; Образовательная лицензия

№ Л035-01298-77/00674916 от 31.08.2023 выдана Департаментом образования и науки города Москвы

«14» марта 2024 г.                      г. Москва

Приказ № 3

[Об установлении стоимости обучения по дополнительным

общеобразовательным (общеразвивающим) программам на 2024 год]

 В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.20212 г. № 273- ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 г. № 1441 «Об утверждении правил

оказания платных образовательных услуг»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость обучения по дополнительным общеобразовательным (общеразвивающим)

программам на 2024 год в соответствии с Приложением № 1 к настоящему Приказу.

2. Сотрудникам ООО «Система КЭСПА» руководствоваться настоящим приказом при заключении

договоров об оказании платных образовательных услуг.

3. Приказ довести до всех сотрудников ООО «Система КЭСПА», разместить на официальном сайте.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий учебной частью,

действующий на основании Доверенности

№ 77 АД 3716030 от 11.04.2023               Страхов А.С.

Приложение № 1 к Приказу

№ 3 от 14.03.2024 г.

Стоимость обучения по дополнительным общеобразовательным (общеразвивающим)

программам в ООО «Система КЭСПА» на 2024 год

№ Наименование программы Объем программы

(ак.ч)

Стоимость обучения

(руб)

1 “Английский язык для общих

целей” для взрослых учащихся

320 499 200,00

2 “Английский для переговоров и

легкого общения” для взрослых

учащихся

9 14 040,00

3 “Разговорный английский для

начинающих” для взрослых

учащихся

13 20 280,00

4 Курс “Преподаватель

английского языка” для

взрослых учащихся

64 99 840

5 “Английский язык для детей 5-

10 лет

130 202 800

6 “Английский язык для

учащихся 11-15 лет

96 149 760

7 Английский для специалистов в

области информационных

технологий. Уровень Pre-

intermediate” для взрослых

учащихся

18 29 900

8 “Английский для специалистов

в области дизайна. Уровень Pre-

intermediate» для взрослых

учащихся

13,25 20 000

9 “Английский язык для

специалистов в области

маркетинга. Уровень Pre-

intermediate” для взрослых

учащихся

13,25 17 000